
 
 

Delock Cablu de fibră optică MPO mamă la 12 x SC
Simplex tată, mod-unic, 9/125 µm, 2 m
 

 

Descriere scurta
 

Acest cablu fanout MPO la SC de la Delock are un conector
MPO/UPC mamă pe o parte și un conector 12 x SC/ UPC Simplex
tată pe cealaltă parte. Acest lucru permite transmiterea semnalului de
fibră optică către diferite dispozitive de rețea, cum ar fi
comutatoarele.

 

Nr. 84871
 

 EAN: 4043619848713
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Pungă din plastic
cu închidere tip fermoar

 

 

Detalii tehnice

Conectori:
1 x MPO mamă >
12 x SC Simplex tată
Cablu Single-mode
Fibră: 9/125 µm
Pierdere introducere < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (SC)
Pierdere de retur > 50 dB (MPO), > 55 dB (SC)
Diametru cablu: ca. 3 mm
LSZH (fără halogen)
Culoare: albastru / verde
Lungimea incl. conectori: aprox. 2 m

 

Pachetul contine

Cablu cu fibră optică
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  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x MPO mamă
 

 

   Conector 2:
 

  
 

12 x SC Simplex tată
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

LSZH (fără halogen)
 

 

   Lungime:
 

  
 

2 m
 

 

   Colour:
 

  
 

albastru / verde
 

 

   Diametru cablu:
 

  
 

3 mm
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